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ZUSTIEG
Vom Parkplatz Gber den Weg 911 in Richtung Risselsheimer Hutte ca. 30 Minuten steil bergauf folgen. -«;,;l.;,i
Bei den Felsen den Weg links verlassen und Uber Steigspuren zum Klettergarten. Da der Zusteig durch R i
einen Lawinenstrich geht, ist speziell im Fruhjahr (auch bei schneefreiem Zustieg) auf Lawinen aus e
dem hochalpinen Bereich zu achten! "E. = E
ZUSTIEGSZEIT al =
30 min - 30 min '=-'~—ﬁ'§-'i'
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Name

Sleepy Hollow
Projekt (offen)
Power Zone
Projekt Bertram
Projekt (offen)

8a+

Lange
25m
25m
25m
25m
15m



8 Projekt (offen) 25 m

9 Local Hero 7a 15 m
10 Projekt (offen) 25 m
11 Phantasia 7c+ 25 m

Climbers Paradise Tirol
Das groRte Kletterportal Tirols bietet euch tausende Routen in 14 Regionen, gratis Topos in Druckqualitat und aktuelle Infos rund ums Thema Klettern.
Eine solche Vielfalt an verschiedensten Klettermdglichkeiten aller Schwierigkeitsgrade findet man selten auf so engem Raum. Zudem findet ihr Unterkunftsvorschlage fir jede Geldtasche.
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Die Topos auf der Webseite stehen kostenfrei zur Verfligung.
Ein GrofSteil der Foto-Topos wurden im Rahmen von einem Férderprojekt produziert.



http://www.tirol.at/klettern
https://www.regio-imst.at/projekte-und-foerderungen/details/climbers-paradise-tirol-fotos-und-topos/

